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НИГАҲДОРӢ АЗ САТҲИ РАНГШУДА

Доғҳо ва нишонаҳоро метавон бо дастмолҳои Доғҳо ва нишонаҳоро метавон бо дастмолҳои 
намнок, хасу мулоим, об ва воситаҳои 
тозакунандаи хонагии сабук эҳтиёткорона тоза 
кард. Тозакунӣ бо ҳаракатҳои мулоим аз боло ба 
поён ё аз як тараф ба тарафи дигар анҷом дода 
шавад.

Барои таъмир ё рангкунии дубора метавонед Барои таъмир ё рангкунии дубора метавонед 
боқимондаи ранг ё маводи mka.paint-ро дар ҳамон 
соя истифода баред. Муҳим аст, ки ҳамон асбобро 
истифода баред, ки дар қабати аввал истифода 
шуда буд.

ТАТБИҚ

Флорентин универсалӣ буда, бо усулҳои гуногуни 
ороишӣ татбиқ мешавад. Татбиқи классикӣ – ду 
қабати ҳамвор ва якранг. Ҳамаи қабатҳо бо 
келмаи венетсиягӣ ё шпател гузошта мешаванд.

Ҳарорати татбиқ: на камтар аз +10°С
Асбобҳо бо оби гарм ва собун шуста мешавандАсбобҳо бо оби гарм ва собун шуста мешаванд

ОМОДАСОЗИИ САТҲ

Сатҳи девор: Q2 – талаботи асосӣ (штукатурка + 
шпаклёвка).

Штукатурка тибқи профилҳои маякӣ татбиқ ва Штукатурка тибқи профилҳои маякӣ татбиқ ва 
ҳамвор карда мешавад. Ҳамворкунӣ бо шпател 
иҷро мешавад. Ихтилофҳои иҷозашуда: дар 
амудӣ то 2 мм ба ҳар 2 м.п., чуқуриҳо, 
харошидаҳо ва осори асбобҳо то 1 мм.
Сатҳ бояд тоза, хушк ва мустаҳкам бошад. Сатҳ бояд тоза, хушк ва мустаҳкам бошад. 
Қабатҳои кӯҳнаи рехта ва кандашударо тоза 
кунед.

1.Грунт-Праймерро ба сатҳи штукатуршуда, 
хокшикан ва ҷаббанда молед. Барои деворҳои 
қаблан рангшуда, МДФ, ДСП, ДВП – аз 
Грунт-Кӯшонда истифода баред.
Пойгоҳи ранга: як қабати Ранги Декоративӣ 
дар ранги рӯйпӯши оянда.

Пеш аз кор таркибро бо миксер дар гардиши паст 
хуб омехта кунед.

Бо об омехта намешавад.

ҲИМОЯТ

Барои мебел, фасадҳои ошхона, дарҳо, ҳаммом ва 
сатҳҳои дорои бори баланди истифодабарӣ 
тавсия дода мешавад, ки Лаки Дукомпонентӣ 
истифода шавад. Пас аз лакпӯшӣ дараҷаи ҷило 
тақрибан 7 воҳид мешавад.

Лакро на дертар аз 7–10 рӯз пас аз қабати охирин Лакро на дертар аз 7–10 рӯз пас аз қабати охирин 
татбиқ кунед. Пас аз пӯшиши Лак, ҷилои рӯйпӯш 
~7 воҳид мешавад ва ранги Флорентин — 
серрангтар ва ғафстар мегардад.

ДАСТУР БАРОИ КОР БО МАВОД

ФЛОРЕНТИН

Омодаи тайёр барои эҷоди қабати комилан маттӣ, 
ҳамвор, мулоим ва бароҳат ба даст. Сохтор дорои 
гузаришҳои нарми тоналӣ мебошад. 

Бо Ранг-Замша хуб мутобиқат мекунад.

ХУСУСИЯТҲОИ ТЕХНИКӢ

Дараҷаи ҷило: маттӣ
Синфи устуворӣ: 1
Миқдори масраф: 1 л / 3 м²
Соҳаи истифода: барои корҳои дохилӣ
Хушкшавии миёна: 6 – 8 соат
Полимеризатсияи аввалия: 24 – 48 соатПолимеризатсияи аввалия: 24 – 48 соат
Полимеризатсияи пурра: то 30 шабонарӯз

Ҳаҷми зарф: 1 л, 5 л, 10 л

КОЛЕРОВКА

Бо пигментҳои MeToo ё Monicolor дар ҳама рангҳо, 
ғайр аз сафеди тоза, сафеди барфӣ, торик ва 
сояҳои равшан, омехта мешавад.
Флорентин метавонад бо намуна ба ранги 
инфиродӣ колеровка шавад.

Барои мувофиқати дақиқ ба ранг, намунаи Барои мувофиқати дақиқ ба ранг, намунаи 
санҷишӣ тавсия дода мешавад.


